幸福璞園 113年 5月份管理委員會會議

會議記錄

一、時間：中華民國 113年 5月 15日(星期三)下午 8:15時起

二、地點：本社區 R1會議室

三、主席：主任委員:郭 獻 隆                              記錄：楊千霆

四、出席：主委 郭獻隆、副主委 莊勝鴻、監委 陳孟麗、財委 林峻豪、衛環

         吳朝煌等五名。

五、列席：馥笙物業課長 張家榮。

六、會議進程

 １、主席宣布開會：應到 7名，實到 5名。已達法定開會人數。

 ２、主席致詞：

  ３、馥笙工作報告：如附件

  ４、財務報告：如附件

 ５、議案討論：

【議案一】富邦保險 113年 7月 17號到期，到期後是否要和富邦保險繼續續約。

說明：1)社區只有保公共意外險(4,213元)尚未保地震火災險。

      2)是否請富邦保險公共意外險及地震火災險報價及續約。

決議: 到期後和富邦保險繼續續約，公共意外險和地震火災險，5票同意。

【議案二】113年度中元普渡因需租借帳篷，討論於何時間辦理。

說明：1) 8月 4日為農曆 7月 1日，8月 10日星期六、8月 11日星期日分別為農曆

     7月 7日和 7月 8日。8月 17日星期六、8月 18日星期日分別為農曆 7月

     14日 7月 15日。

  2)考慮帳篷租借不易，需儘快決定時間。

決議:依過去社區住戶調查結果，大多數沒拜拜及下樓拜拜寥寥可數，所以依循往例

     不辦。

【議案三】美浮空調每年 5月份會清洗社區空調是否請美浮空調提列報價單。

說明：1)1F、2F及 RF公共空間空調保養

決議:1)由於報價太高，不符合市場價格及社區需求，請主任去查前 2年財報紀錄。

     2)詢問璞園建設公司是否一定要原廠商。

議案四】園藝保養目前由虹霖園藝負責，合約在 113年 8月 31日到期。

說明：1)到期時是否續約，如不續約還有備案廠商。

      2)東農園藝報價 13,000元/次，內容於上傳報價單內。

      3)莘卉綠化企業社報價為 12,000元/次，廠商建議 1年 10次，內容於上傳報

        價單內。

      4)一樓花圃補土、R1東西兩側喬木和植栽是否等新廠商後一併處理。

決議:1)先問莘卉園藝是否可以 1年 8次 96,000元(1個半月 1次)，帄均和虹霖園藝

       1年價格一樣，但多 2次保養。另外和莘卉園藝談看看一樓花圃補土、R1東

       西兩側喬木免費移除及上面種一些植物免費。

     2)如果案一無法成立，就請虹霖園藝把一樓花圃補土、R1東西兩側喬木移除和

       植栽、一樓花圃木樁固定，其他保養較次要。

【議案五】28-12F住戶申請停車位安裝充電設備之討論。

說明：1) 依公寓大廈管理條例第六條第四款：住戶應遵守於維護、修繕專有部分、

         約定專用部分或設置管線，必頇進入或使用共用部分時，應經管理負責人

         或管理委員會之同意後為之。

      2) 安裝電動車充電設備，應檢附以下相關證明文件：1. 合格施工廠商(室內

         配線乙級技術士以上)。2. 充電器合格證明(原廠設備提供不頇此項)。3.

         充電設備保險(第三人體、財傷保險)。4. 提供施工計畫書(內含施工圖

         面、設備及用料規格)，施工計畫書需由社區配合之機電廠商會勘確認其安

         全性。

      3)申請安裝電動車充電設備保證書、願意遵守社區電動車管理辦法相關條例、

        避免施工期間毀損本社區工作物及設備，以及造成環境污染等，施工戶應向

        管理中心繳納施工保證金新台幣壹萬元。

決議:1)28-12F住戶申請停車位安裝充電設備，先給管委會廠商申請停車位安裝充電

        設備規劃書。

     2)經委員會審查後，主委簽核同意施工。

     3)施工完成後，經委員會檢查公共設施未受損。

【議案六】AED原為璞園建設送社區，但貼片過期很久未處理，討論是否更換。

說明：1) 耗材到期不更換，導致設備無法正常運作，危險風險增高 。能夠在㇐分鐘

         內對患者使用【AED電擊】，存活率高達九成。

      2) 電擊貼片大人/兒童共用，使用效期18個月以上，為耗材設備，但必頇存在

決議:同意更換。5票同意。

【議案七】夏季泳池開放討論。

說明：1)會前討論預計 6/15至 9/15開放，星期四、星期五下午 13:00至 18:00，

        星期六、星期日上午 09:00至 12:00，13:00至 18:00找三家比價，原找到

        維尼泳池、魔力休閒(Alan)、輝宇運動(火鍋)

      2)維尼泳池報價單已給管委會，魔力休閒和輝宇運動因星期四、五沒有 8小

        時，最後選擇放棄，目前繼續尋找中(泳池維護保養及救生員)。

      3)有洽詢隔壁社區廣天下詢問泳池開放時間和非開放時間保養次數、水循環時

        間每天多久、每周有幾天開放，時間多久、價格問題等。

決議:1)原則上 6/15至 9/15開放，一周 5天，保養費帄均控制在 6,000元，泳池保

       養及救生員預算控制在 45,000元，如果有其他變數，就只能往後延，調漲管

       理費應該在泳池開放後再漲，住戶才會有感。請主任儘快找。(廣大下泳池是

       和鴻陽泳池事業合作，可以和對方談看看，儘可能在原來規劃時間上執行)

     2)維尼泳池報價較高，鴻陽泳池事業列為優先考慮。

【議案八】經第四屆區分所有權人會議，管理費調漲:住家 110元/坪、店家 100 元/

          坪、汽機車位收費不變。討論程序及公告日期。

說明：1) 出席區分所有權人（含代理出席）計 6 1人，占全體區分所有權人數

         70.93 ％。

      2) 依公寓大廈管理條例第 31條及社區規約第 17條第 2、3項辦理。

      3)討論管理費調漲公告日期及實施日期。

決議:待泳池開放後，再由群組討論管理費調漲公告日期及實施日期。

６、臨時動議及報告事項：

      1)請主任告知清潔人員，住戶經常走動的地方，要常去看及整理。

      2)蝦皮最近物品較沒有放置踰越社區共有地方，管委會考慮布條暫時撤除，在

        觀察看看，如果蝦皮依然我行我素，管委會不排除再掛上布條陳抗。

      3)請主任再和 D-7租戶溝通能否 6/15完成車位後壁恢復原狀。

      4)B1電梯出口公佈欄上面 2個燈故障，應該儘快處理。

七、散會

                    幸福璞園公寓大廈管理委員會

                  主任委員：郭 獻 隆    113.5.15

附件一:工作報告(財務、行政、安全、機電、清潔)

財務  ：(至 113年 04/26號止)

01. 合作金庫活期存簿(0981-87-100862-1)結餘$927,794元整。

02. 合作金庫定期帳號 1.(737983294) 結餘 100,000。

03. 合作金庫定期帳號 2.(737983308) 結餘 200,000。

04. 合作金庫定期帳號 3.(737983316) 結餘 200,000。

05. 以上三筆定存共計 500,000元整;起迄日為 112/05/25~113/05/25

   止

06. 彰化銀行活期存簿(9269-10-012304-00)結餘$95,301元整;截至

   113/04/28號。

07. 彰化銀行活期定存 1.(40001)結餘 120,000元整

08. 彰化銀行活期定存 2.(40002)結餘 1,000,000元整

09. 彰化銀行活期定存 3.(40003)結餘 1,000,000元整(01~03)起迄日

   為 111/04/28~114/04/28

10. 彰化銀行活期定存 4.(70004)結餘 1,000,000元整

11. 彰化銀行活期定存 5.(70005)結餘 1,000,000元整

12. 彰化銀行活期定存 6.(70006)結餘 1,000,000元整(04~06)

13. 起迄日為 111/04/28~114/04/28止，以上六筆定存共計結餘為

$5,120,000元整。

14. 管理中心零用金結餘$4,424元整。(截至 113年 04/30號止)

行政、安全、機電、清潔報告:

1. 日立永大電梯每月保養包含升降路頂部保養、車廂及升降路、機坑、緊急用升降機、

無障礙升降機保養。(內容大致是電動機運轉狀態、各層樓乘場門開閉狀態、車廂操

作開關、車廂門安全履裝置動作點檢)。最近住戶發現R1蓋板常脫落，會請永大電梯

注意施作完檢查。

2. 漢士達機電 5/8(三)4名機電工程人員至社區處理 1樓低燈柱問題，每個花圃燈柱一

一檢查，目前查線結果只有大門口迴路有問題，單獨送電，其他花圃迴路目前檢查

結果沒有問題，一起送電。其他問題請漢士達機電經理做綜合報告。

3. 36-7F(B2-47)林先生太太願意請人來修繕車位後牆破損問題。已告知儘快處理。

4. 泳池部分應儘快決定，因為設備保養和救生員最好同一家，避免不同家產生水質問

題或機房問題，救生員和保養人員認知上的差距互相推諉卸責，犧牲住戶權利。過

去有和我們搭配的輝宇運動，還有我們現在找的魔力運動，因為社區只有開放一週

四天，禮拜四禮拜五還半天，正職的他們也找不到，只能找大學生來兼職，而且我

們是從 6月 15開放到 9月 15，目前只有維尼願意配合，有繼續再找。

5. 虹霖園藝 5月有做社區園藝保養。東農園藝 4/12有至社區現勘，報價單有上傳。

東農園藝至社區園藝查看。頂樓兩棵樹木確實死了。H棟頂樓植物 26株也死了。

   一樓要補土及種蔓榕(因此地陽光照射較少)，查看後會報價給社區。

   莘卉綠化公司 4/29下午至社區現勘，1樓帄面花圃需補土、30號前補種小植物、

   麥當勞前現勘、車道旁建築線內現勘、1樓至 2樓花圃現勘(後)、R1東側圍牆旁

   噴頭查看、R1西側植物及樹木現勘等。詢問社區植栽多久保養一次，回對方 2個

   月一次，莘卉綠化建議 1年約 10次植物才能保持良好。

6. 清潔部分公告打掃時間，公共區域如果有蜘蛛網請清潔人員順道巡邏。一樓大廳玻

璃擦的到清潔人員處理，玻璃擦不到的地方清潔公司處理。車道及逃生梯蜘蛛網，

請清潔人員注意及公告打掃時間，地下室 B1、B2、B3車道及車位找清潔公司報價

。